PORTARIA TRT GP N. 101/2017

João Pessoa, 12 de janeiro de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.00392/2017,

                          R E S O L V E

                        Colocar a servidora GIULLIANA KYRA DE AQUINO CORREA MARTINS, ora à
disposição deste Regional, matrícula n. 300.324.615, lotada no Juízo Auxiliar da Presidência, para,
sem prejuízo da função comissionada que porventura exerça, prestar serviços na Assessoria Jurídica
da Presidência, a contar da presente data, até ulterior deliberação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-01-12T15:15:41-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274